
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wzmocnienie parametrów technicznych ulicy Skalnej w Częstochowie poprzez ułożenie nawierzchni z destruktu

asfaltowego -BO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI ZARZĄD DRÓG w CZĘSTOCHOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150309847

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Legionów 52

1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-202

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 366 43 05, 34 366 43 37, 34 366 40 95

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mzd.czest.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd.czest.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00200575

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00192462

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Szczegółowy opis zamówienia:
Przebudowa skrzyżowania polega na sfrezowaniu istniejącej nawierzchni, wykonaniu robót ziemnych, budowie nawierzchni
bitumicznej wraz z podbudową oraz niwelacją terenu według następujących warstw konstrukcji: 
1. Roboty ziemne
2. Profilowanie i zagęszczenie podłoża 
3. Podbudowa z kruszywa łamanego gr. 25 cm (0-31,5) 
4. Ułożenie krawężników betonowych 22*15 cm na ławie betonowej
5. Ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych w-wa wiążąca gr. 5cm 
6. Ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych w-wa ścieralna gr. 4cm 
7. Remont cząstkowy nawierzchni.

Zamawiający wymaga udzielenia minimum 60 miesięcznej, a maksymalnie 120 miesięcznej gwarancji i rękojmi na przedmiot
zamówienia.

Po zmianie: 
Szczegółowy opis zamówienia:
Przebudowa skrzyżowania polega na sfrezowaniu istniejącej nawierzchni, wykonaniu robót ziemnych, budowie nawierzchni

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00200575/01 z dnia 2025-04-22

2025-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bitumicznej wraz z podbudową oraz niwelacją terenu według następujących warstw konstrukcji: 
1. Roboty ziemne
2. Profilowanie i zagęszczenie podłoża 
3. Podbudowa z kruszywa łamanego gr. 25 cm (0-31,5) 
4. Ułożenie krawężników betonowych 22*15 cm na ławie betonowej
5. Ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych w-wa wiążąca gr. 5cm 
6. Ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych w-wa ścieralna gr. 4cm 
7. Remont cząstkowy nawierzchni.

Zamawiający wymaga udzielenia minimum 12 miesięcznej, a maksymalnie 24 miesięcznej gwarancji i rękojmi na przedmiot
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA LUB ZAWODOWA 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej. 

I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują osobami, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, posiadającymi uprawnienia budowlane 
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności: 
- 1 osoba - inżynieryjnej drogowej;

Uwaga: 
Osoby kierujące robotami budowlanymi powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą 
z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2023 poz. 682) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z
dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. 2019 poz. 831) w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 334).

II. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej i wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali (zakończyli) przynajmniej dwie roboty polegające na budowie lub
przebudowie drogi 
o wartości co najmniej 100.000,00 PLN brutto każda.

Po zmianie: 
ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA LUB ZAWODOWA 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej. 

I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują osobami, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, posiadającymi uprawnienia budowlane 
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności: 
- 1 osoba - inżynieryjnej drogowej;

Uwaga: 
Osoby kierujące robotami budowlanymi powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą 
z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2023 poz. 682) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z
dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. 2019 poz. 831) w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 334).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00200575/01 z dnia 2025-04-22

2025-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



II. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej i wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali (zakończyli) przynajmniej dwie roboty polegające na budowie lub
przebudowie albo remoncie drogi lub konserwacji nawierzchni wykonanej w technologii powierzchniowego utrwalenia, o
wartości co najmniej 100.000,00 PLN brutto każda.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-30 10:30

Po zmianie: 
2025-05-05 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-30 11:00

Po zmianie: 
2025-05-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-29

Po zmianie: 
2025-06-03

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00200575/01 z dnia 2025-04-22

2025-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wzmocnienie parametrów technicznych ulicy Skalnej w Częstochowie poprzez ułożenie nawierzchni z destruktu asfaltowego -BO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI ZARZĄD DRÓG w CZĘSTOCHOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150309847
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Legionów 52
	1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-202
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 366 43 05, 34 366 43 37, 34 366 40 95
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mzd.czest.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd.czest.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00200575
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00192462
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



